
Hair Clipper

HC5810



3

C  KEY FEATURES

1 On/off switch
2 Blade set
3 Short length selection dial
4 LED fuel gauge 
5 10 attachment guide combs 
6 Charging stand 
7 Charging adaptor
8 Storage case

 ENGLISH

G
B

D
N

L
F

E
I

D
K

S
FI

N
P

SK
CZ

HU
N

PL
RU

TR
RO

G
R

SI
A

E
H

R
U

A

8

7

5

6

4

3

2

1



62

Děkujeme, že jste si zakoupili nový výrobek značky Remington®. Přečtěte si 
prosím pozorně návod a uložte ho na bezpečné místo. Před použitím odstraňte 
veškeré obaly.

F DŮLEŽITÁ BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ

UPOZORNĚNÍ – ABY SE SNÍŽILO NEBEZPEČÍ POPÁLENÍ, ZABITÍ ELEKTRICKÝM 
PROUDEM, POŽÁRU ČI ZRANĚNÍ OSOB:
1 Tento přístroj mohou používat děti ve věku od 8 let a osoby se sníženými  
 fyzickými, senzorickými či mentálními schopnostmi nebo osoby, které  
 výrobek nikdy nepoužívaly nebo jej neznají, pokud tak činí pod dozorem/ 
 byly poučeny a rozumí souvisejícím rizikům. S přístrojem si nesmějí hrát děti.  
 Děti nesmějí provádět čištění a běžnou údržbu, pokud nedosáhly věku  
 alespoň 8 let a nejsou-li pod dozorem. Přístroj i kabel uchovávejte mimo  
 dosah dětí mladších 8 let.
2 Tento výrobek nepoužívejte, pokud nefunguje správně či pokud vám upadl a  
 je poškozený nebo pokud spadl do vody.
3 Nepoužívejte jiné nástavce než ty, které vám dodáme my.
4 Žádný přístroj se nesmí nechávat bez dozoru pokud je zapojen do sítě, s
 výjimkou nabíjení.
5 Napájecí šňůru a zástrčku chraňte před stykem s horkými povrchy.
6 Zajistěte, aby se napájecí šňůra a zástrčka nenamočily.
7 Přístroj nezapojujte ani nevypojujte mokrýma rukama.
8 Přístroj s poškozenou přívodní šňůrou nepoužívejte. Náhradní adaptér lze  
 pořídit přes naše mezinárodní servisní centra.
9 Dávejte pozor, aby se kabel nezkroutil či nezauzloval a neomotávejte ho
 kolem strojku.
10 Přístroj nenamáčejte do tekutin; nepoužívejte ho blízko vody ve   
 vaně, umyvadle či jiné nádobě; a nepoužívejte ho venku.
11 Tento přístroj není určen pro komerční nebo salónní použití.
12 UPOZORNĚNÍ: Udržujte přístroj v suchu.
13  Tento přístroj by měl být nabíjen schválenými bezpečnostně  
 ochrannými adaptéry PA-0510E (verze pro EU) nebo PA-0510U (verze pro  
 Spojené království) s výstupní kapacitou 5,0 DC, 1 A.

C  KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

1 Tlačítko On/Off
2 Sada čepelí

 ČESKY



63

3 Krátká nastavitelná kruhová stupnice
4 LED ukazatel nabití 
5 10 vyměnitelných hřebenových nástavců 
6 Nabíjecí stojánek 
7 Nabíjecí adaptér
8 Pouzdro na uskladnění

C  ZAČÍNÁME

Před prvním použitím nechte strojek na vlasy 14-16 hodin nabíjet.
Nabíjecí adaptér připojte k nabíjecímu stojanu / výrobku a poté do sítě. 
Zastřihovač vložte do stojanu. Rozsvítí se LED kontrolka nabití.

, LED KONTROLKA ENERGIE
• Když je střihací strojek plně nabitý, všechna zelená LED světla budou   
 zapnutá.
• Používejte výrobek, dokud se baterie nevybijí. Vybití baterií ukazuje   
 červené světlo stavu energie.
• Když se střihací strojek nabíjí, bliká zelené LED světlo.
• Strojek se může nabíjet libovolně dlouho. Pokud ho však nebudete delší  
 dobu používat (2-3 měsíce), vypojte jej ze sítě a uložte.
• Před dalším použitím strojek plně dobijte.
• Aby si baterie uchovaly dlouhou životnost, nechte je každých 6 měsíců  
 úplně vybít a pak je znovu 14-16 hodin nabíjejte.

, POUŽITÍ S PŘIPOJENÍM DO EL. SÍTĚ
• Chcete-li používat přístroj s napájecí šňůrou, připojte produkt k adaptéru a  
 poté do napájecí sítě.

, UPOZORNĚNÍ
• Časté používání s připojením do el. sítě bude mít za následek snížení   
 životnosti baterií.

F INSTRUKCE PRO POUŽITÍ

, NEŽ ZAČNETE STŘÍHAT
• Strojek prohlédněte a ujistěte se, že v něm nejsou vlasy a nečistoty.
• Stříhanou osobu posaďte tak, abyste měli její hlavu přibližně ve výši očí.
• Před stříháním vlasy vždy rozčešte, aby nebyly zacuchané. Musí být suché.

 ČESKY

G
B

D
N

L
F

E
I

D
K

S
FI

N
P

SK
CZ

HU
N

PL
RU

TR
RO

G
R

SL
A

E
H

R
U

A



64

• Každý vodicí hřeben je patřičně označen na vnějším povrchu (3 mm, 6 mm, 
 9 mm, 12 mm, 16 mm, 20 mm, 25 mm, 30 mm, 35 mm, 40 mm).

, NASAZOVÁNÍ HŘEBENE
• Nasuňte ho podél stříhací lišty na strojek tak, aby přední část hřebene pevně  
 seděla na stříhací liště.

, SNÍMÁNÍ HŘEBENE
• Uchopte strojek tak, aby čepelky směřovaly od vás, a silně na hřeben zatlačte  
 směrem nahoru pryč od čepelek.

, KRÁTKÁ NASTAVITELNÁ KRUHOVÁ STUPNICE – Obr. 6
• Volič nastavení krátké délky lze nastavit do 5 různých střihacích poloh 
 (0,8 – 2 mm) jednoduše otočením kolečka na požadované nastavení. Kolečko  
 otáčejte směrem doleva pro delší nastavení a směrem doprava pro kratší  
 nastavení.

, POKYNY PRO STŘÍHÁNÍ VLASŮ
• Rovnoměrného střihu docílíte tak, že necháte hřebenový nástavec/břit volně  
 procházet vlasy. Nesnažte se jím pohybovat rychle. Pokud stříháte poprvé,  
 začněte s největším hřebenovým nástavcem.

, KROK 1 – Zátylek (Obr. 1)
• Použijte vodicí hřebenový nástavec 3 mm nebo 6 mm.
• Držte strojek tak, aby zuby čepele směřovaly nahoru. Začněte uprostřed  
 hlavy na spodní části krku.
• Pomalu strojek zvedejte, postupujte vlasy směrem nahoru a ven, vždy  
 zastřihněte jen kousek.

, KROK 2 – Zadní část hlavy (Obr. 2)
• Hřeben s nastavením na 9 mm nebo 12 mm slouží ke stříhání vlasů na zadní  
 část hlavy.

, KROK 3 – Boční strana hlavy (Obr. 3)
• Vodicí hřebenový nástavec nastavte na 9 mm nebo 12 mm pro stříhání kotlet.  
• Pak změňte nastavení na 20 mm a pokračujte ve stříhání temene hlavy.

, KROK 4 – Vršek hlavy (Obr. 4)
• Připevněte 25-40 mm vodicí hřeben, ostříhejte vlasy na temeni hlavy proti  
 směru, ve kterém vlasy obvykle rostou.

 ČESKY



65

• Pokud chcete, aby byly vlasy na vršku hlavy delší, použijte strojek bez  
 vodícího hřebene. Vlasy na vršku hlavy zvedněte malým příručním   
 hřebenem. Stříhejte zvednuté vlasy přes hřeben nebo je držte zvednuté v  
 prstech a zastřihněte je na požadovanou délku.

, KROK 5 – Konečná úprava (Obr. 5)
• Použijte strojek bez hřebenového nástavce a přesně zastřihněte vlasy na  
 zadní straně a po stranách krku. 

C  PÉČE O VÁŠ STROJEK NA VLASY

• Váš strojek je vybaven velmi kvalitními čepelkami.
• Aby vám přístroj dlouho a dobře sloužil, je třeba čepelky a strojek   
 pravidelně čistit.
• Nechávejte vodící hřeben na stříhací liště vždy nasazený.

, PO KAŽDÉM POUŽITÍ
• Ujistěte se, že je přístroj před čištěním vypnutý a vypojený ze sítě.
• Nahromaděné chloupky z břitů a těla strojku vymeťte. Strojek neponořujte  
 do vody.
• Jednotku očistěte vlhkým hadříkem, poté ihned osušte.
, Poznámka: Při čištění musí být zastřihovač vypnutý.

, KAŽDÝCH ŠEST MĚSÍCŮ
• Ujistěte se, že je přístroj vypnutý a vypojený ze sítě.
• Zastřihovač držte v jedné ruce tak, aby ostří byla nahoře, umístěte pod ně  
 palec a tlačte vzhůru až do odpojení sady ostří od zastřihovače.
• Uvízlé vlasy z břitů vymeťte. 
• Při výměně sady čepelí zasuňte háček až na dno přihrádky na vlasy a tlačte  
 dolů, dokud neuslyšíte zřetelné cvaknutí.
• Pokud nebudou čepele správně vyrovnány, sníží se účinnost stříhání.
• Na čepele kápněte několik kapek oleje do střihacích strojků nebo šicích  
 strojů. Přebytečný olej otřete.

, UPOZORNĚNÍ PRO ČISTĚNÍ
• Ujistěte se, že je přístroj vypnutý a vypojený ze sítě.
• Při čistění používejte pouze jemný kartáček jako ten, který je dodáván s
 výrobkem.
• Neoplachujte pod vodou.
• K čištění strojků a čepelek nepoužívejte hrubé a leptavé přípravky.

 ČESKY

G
B

D
N

L
F

E
I

D
K

S
FI

N
P

SK
CZ

HU
N

PL
RU

TR
RO

G
R

SL
A

E
H

R
U

A



66

     VYJÍMÁNÍ BATERIÍ

• Baterii je třeba z přístroje před jeho likvidací vyjmout.
• Při vyjímání baterie musí být přístroj vypojen z elektrické sítě.
• Ujistěte se, že je strojek zcela vybitý a že je vypojený ze sítě.
• Zastřihovač držte v jedné ruce tak, aby ostří byla nahoře, umístěte pod ně  
 palec a tlačte vzhůru až do odpojení sady ostří od zastřihovače.
• Pomocí šroubováku odšroubujte šrouby (2) z přední části zastřihovače a poté  
 odstraňte přední kryt.
• Zadní část zastřihovače držte v jedné ruce, druhou rukou uchopte krátkou  
 nastavitelnou kruhovou stupnici a točením doleva a doprava stupnici  
 vyjměte.
• Pomocí malého šroubováku odšroubujte šrouby (4) na vnitřní přihrádce.
• Nadzdvihněte a oddělte od sebe poloviny zastřihovače, čímž se odkryje  
 baterie a deska plošných spojů.
• Odstřihněte úchyty na obou koncích baterie a vyjměte ji ze zastřihovače.
, UPOZORNĚNÍ: Napájecí články nevhazujte do ohně a nepoškozujte je,  
 protože mohou explodovat nebo se z nich mohou uvolnit jedovaté látky.

H OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

Aby nedošlo k ohrožení životního prostředí a zdraví vlivem 
nebezpečných látek obsažených v elektrických a elektronických 
produktech, nesmějí být přístroje označené tímto symbolem 
likvidovány jako směsný odpad, ale je nutno je třídit, znovu použít nebo 
recyklovat.

 ČESKY



120

Model No HC5810
Taşıma ve nakliye sırasında dikkat edilecek hususlar :
-         Ürünü düşürmeyiniz
-         Darbelere maruz kalmamasını sağlayınız
-         Cihazı nakliye sırasında orijinal ambalajında taşıyınız.

Bakanlıkça tespit ve ilan edilen kullanım ömrü 7 yıldır.
ÜRETİCİ FİRMA BİLGİSİ: VARTA Consumer Batteries GmbH & Co. KGaA, Alfred-Krupp-Str. 9, 
73479 Ellwangen, Germany.

Изделие использовать по назначению в соответствии с инструкцией по
эксплуатации
Дата изготовления: см. на продукте в формате ХХХгг (где ХХХ – день года, гг - год)

17/INT/ HC5810  T22-0005008  Version 05 /17 
Remington® is a Registered Trade Mark of Spectrum Brands,Inc.,
or one of its subsidiaries
VARTA Consumer Batteries GmbH & Co. KGaA, Alfred-Krupp-Str. 9, 73479 Ellwangen, 
Germany
www.remington-europe.com

© 2017 SBI


